PIANO DESTINAZIONE SUP.COMM.LE VAL. UNITARIO TOTALE 

T LABORATORIO 342 mq x 100% 

400 €/mq €   136.800,00 

T NEGOZIO 67,85 mq x 100 % 800 €/mq €   54.280,00 

T ENTE URBANO 2.670 mq x 10 % 10 €/mq €   26.700,00 

TOTALE   €   217.780,00 

TOTALE VALORE ARROTONDATO =  € 218.000,00 

(EURO DUECENTODICIOTTOMILA/00) 

IMMOBILE SITO IN VIA CAMILLO BENSO DI CAVOUR N.60 

SEZ. AT  FG. 77  MAPP. 890  SUB. 8 – CATEGORIA C/1 

SEZ. AT  FG. 77  MAPP. 1483  SUB. 6– CATEGORIA C/1 

INCIDENZA DESTINAZIONE CONSISTENZA MQ 

100 % NEGOZIO 469,75 mq 

Valore commerciale = Incidenza x mq commerciali x valore unitario

[...]

A dedurre i costi presunti relativi a Pratiche edilizie in Sanatoria, pratiche 

tecniche ed amministrative ad arrotondamento in COMPLESSIVI  € 5.000,00 

TOTALE VALORE ARROTONDATO =  € 700.000,00 

(EURO SETTECENTOMILA/00) 

VALORE COMPLESSIVO STIMATO DEI DUE LOTTI 

€ 918.000,00 

(EURO NOVECENTODICIOTTOMILA/00) 

16) Il CTU provveda a verificare il regime fiscale dell’immobile pignorato (vendita 

soggetta ad imposta di registro e/o a IVA). Nel caso del doppio regime, provveda 

a suddividere il valore dell’immobile a seconda del regime fiscale al quale è